
ZARZĄDZENIE NR 79/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Urzędu Gminy w Wielkich Oczach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1593 z późn. zm.) w związku z art. 130 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudzień 2012 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za odpracowanie w dniu 
15 grudnia 2012 r. 

§ 2. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy Urzędu Gminy w godz. 7:15- 15:15. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C213F52F-8EFB-4A86-89D0-2F76643EC0EA. Podpisany




